
MHMPXPIHDJT4

Stejnopise. 4

DOHODA
o ukončení objednávky č. OMI/OBJ/986/lO ze dne 7. 9. 2010

DOH/21 /08/Q07420/2022

na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na stavbě č 8618 „TV Praha 4,
etapa 0019 Nad Kou padly

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581, registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl.m. Prahy 

(dále jen „objednatel")

a

BOMART spol. s r.o.

se sídlem: Ohradní 1159/65, PSČ 140 00 Praha 4 

IČO: 25091905

DIČ: CZ25091905 registrované 

dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 48981 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 474065113/0300

zastoupený: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1 z 4



Preambule
Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, kdy PVS a.s. provedlo rekonstrukci stávající 
kanalizace v ulici Nad Koupadly včetně povrchu, nastal důvod pro ukončení objednávky č. 
OMI/OBJ/986/lO ze dne 7. 9. 2010.

I.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 7. 9. 2010 objednávku prací, číslo 
OMI/OBJ/986/lO, jejímž předmětem je vypracování podkladů pro rekonstrukci ul. Nad 
Koupadly, a to v části od ul. Nad Zátiším (včetně této ulice), až na východní konec této 

ulice v rozsahu :

rekapitulace území a zpracováni širších vztahů 

přípravné práce 

projekční práce

dokumentace pro územní řízeni

dokumentace pro stavební povolení. vodoprávní část 

dokumentace pro stavební řízení 

dokumentace pro výběr zhotovitele 

výkon autorského dozoru.

2. Předmětem této Dohody je dohoda objednatele a zhotovitele o ukončení objednávky Č. 
OMI/OBJ/986/10 ze dne 7.9.2010 včetně vypořádání závazků.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel vyhotovil a odevzdal objednateli kompletně 
zpracované veškeré stupně dokumentací a vynaložil veškerou péči a úsilí při zpracování 
dokumentací v rámci komunikace s příslušnými DOSS a správci sítí, se smluvní strany 
dohodly, objednatel zhotoviteli uhradí zbývající částku za II. Fázi (10%), IU. Fázi (30%) a 
IV. Fázi (30%).

4. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Petr Kalina, MBA.

5. Dne 1.1.2013 došlo ke změně sazby DPH z původních 20% na 21 % dle zákona Č. 235/2004 
5b., ve znění pozdějších předpisů.

6. Vzhledem k administrativnímu pochybení došlo k chybnému označení etapy. Veškeré 
doklady vztahující se k etapě 0019* se podřazují pod etapu 0009, včetně této Dohody.

II.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Rekapitulace:
číslocelkem vČ. 

DPH faktury/rokDPH 21%Cena bez DPH DPH 20%
Cena díla celkem - dle 
OBJ Č.
OMI/OB J/986/102.____ 2 327 184 Kč387 864 Kč1 939 320 Kč

Stránka 2 7.5



Z toho:
před projektová
příprava 140 800 Kč 28160 Kč 168 960 Kč
I.Fáze-prúzkumy a
zamíření 186 520 Kč 37 304 Kč 223 824 Kč
ll.Fáze DUR 286 000 Kč 57 200 Kč 343 200 Kč
III. Fáze Dokumentace 
pro vodoprávní řízení 299 000 Kč 59 800 Kč 358 800 Kč
IV. Fáze DSP 299 000 Kč 59 800 Kč 358 800 Kč
V. Fáze DZS 624 000 Kč 124 800 Kč 748 800 Kč
VI. Fáze AD 104 000 Kč 20 800 Kč 124 800 Kč
Uhrazeno, vyfakturováno k 27.4.2022:
před projektová 
příprava 140 800 Kč 28 160 Kč 168 960 Kč 163/10
I.Fáze-prúzkumy a 
zaměřeni 186 520 Kč 37 304 Kč 164/10223 824 Kč
ll.Fáze DUR 257 400 Kč 51 480 Kč 308 880 Kč 170/10(90%)
III. Fáze Dokumentace 
pro vodoprávní řízení 209 300 Kč 41 860 Kč 251 160 Kč 148/11 (70%)
IV. Fáze DSP 209 300 Kč 41 860 Kč 251 160 Kč 149/11 (70%) 

150/11V. Fáze DZS 624 000 KČ 124 800 Kč 748 800 Kč
Celkem : 1 627 320 Kč 325 464 Kč 1 952 784 Kč
zbývající dílčí plnění k úhradě k 27.4.2022:
ll.Fáze DUR 28 600KČ 6 006 Kč 34 606 Kč 10% DUR
III.Fáze vodoprávní
řízení

30% vodopr. 
řízení89 700 Kč 18 837 Kč 108 537 Kč

IV. Fáze DSP 89 700 Kč 18 837 Kč 108 537 Kč 30% DSP
Celkem: 208 000 Kč 43 680 Kč 251 680 Kč
zbývající dílčí plněni, které nebude realizováno a hrazeno k 27.4.2022:
VI. Fáze AD 104 000 Kč 21 840 Kč 125 840 Kč
Celkem : 104 000 Kč 21 840 Kč 125 840 Kč

2. Překážka nevydání územního rozhodnutí a stavebního povolení nastala na straně 
objednatele, kdy inženýrská činnost prováděná zástupcem objednatele společnosti 
Stavokontrol s.r.o. nebyla dokončena, akce nemá platné územní rozhodnuti či stavební 
povoleni, které zhotovitel nemohl ovlivnit. Na základě Protokolu II. Fáze ze dne 
29.11.2010, Protokolu III. Fáze ze dne 25.11.2011 a Protokolu IV. Fáze zc dne 25.11.2011, 
kdy byly dokumentace předány v patřičném množství vyhotovení bez vad a nedodělků, 
objednatel zhotoviteli uhradí na základě faktury zbývající částku za II. Fázi (10%), III. Fázi 
(30%) a IV. Fázi (30%) v celkové výši 208 000 Kč bez DPH, tj. 251 680 Kč vč. DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den nabytí účinností této Dohody.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

údaje Objcdnatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ;

Stránka 3 z 5



údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ;
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno;
evidenční číslo daňového dokladu;
bankovní spojení dodavatele/zhotovitele;
datum vystavení daňového dokladu;
datum uskutečnění zdanitelného plnění;
rozsah a předmět fakturovaného plnění;
číslo objednávky;
fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem; 
zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.); 
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a 

věcnou správnost faktury.

7. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, nebude zbývající dílčí plnění VI. Fáze 
v celkové výši 104 000 Kč bez DPH, tj. 125 840 Kč vč. DPH realizována a hrazena.

8. Tímto obé smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 
povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky z objednávky 
č. OMI/OBJ/986/lO ze dne 7. 9. 2010 vyplývající.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým 
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní 
strany, budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž budou 
činit vše nezbytné pro dosaženi účelu léto dohody.

3. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha.

4. Tu to Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

5. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího 
podpisu a text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

zněni.

Šminka 4/5



7. Smluvní strany souhlasí s tím, žc veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, 
za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

9. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP Č. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na 
svěřeni nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
léto Smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Příloha č. 1 - Protokol D. Fáze ze dne 29.11.2010, Protokol III. Fáze ze dne 25.11.2011 a Protokol 
IV. Fáze ze dne 25.11.2011.

V Praze dne: )jf. ob.V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotoví

Stránka 5 z 5




